
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 100,95 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 17,52 €

Apraksts
Šī mugursoma, kas izgatavota no 600 denjē poliestera, apmierina gan
taktiskās, gan “āra” vajadzības.
Visi YKK rāvējslēdzēji ir ūdens izturīgi. Polsterējums, kas ievietots
mugurpusē, jostās un siksnās, ir pētīts un testēts, lai garantētu maksimālu
komfortu un gaisa caurlaidību.
Polsterētā josta ir noņemama un aprīkota ar divām rāvējslēdzēju kabatām,
kas paredzētas maza izmēra mantām (atslēgas, dokumenti utt.).
Mugursomai ir galvenā centrālā atvere, kas atveras vertikāli. Šis atvēruma
veids ir paredzēts, lai ātri paņemtu mantas, kas atrodas mugursomas apakšā.
Tam ir vēl viena izcila atvere, ko aizsargā ūdensizturīgs atloks. Iekšpusē
ir trīs noņemamas kabatas personīgo mantu glabāšanai.
Kabatas ir veidotas ar vienu pusi mikro sietiņā, tāpēc saturs ir redzams un
ātrāk atgūstams.
Abās pusēs ir izbūvēti divi vienāda izmēra nodalījumi, kurus aizsargā
ūdensizturīgs YKK rāvējslēdzējs.
Īpašības:

35 litru tilpums
Ūdeni atgrūdošs audums
Ūdens atgrūdoši YKK rāvējslēdzēji
100% poliesters 600 denjē
Svars: 1,50 kg

 

Page 1/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv


Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

DEFCON 5
2006. gadā Itālijā dibināts uzņēmums, ko izveidoja pieredzējuši cilvēki
militārās jomas tirdzniecībā. Uzņēmums veiksmīgi piedāvā augstas kvalitātes
un pieņemamas cenas ekipējumu.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 2/2
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

http://www.tcpdf.org
https://www.lynxgear.lv

